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SPECIFIKIME  TEKNIKE 

 

  

OBJEKTI: BLERJE VEGLA PUNE TE NDRYSHME 

 

QËLLIMI DHE OBJEKTIVAT 

Shoqëria Ujësjellës-Kanalizime Kamëz sh.a me fondet e vëna në dispozicion për nevojat tona do 

të realizoj objektin : “Blerje vegla pune te ndryshme”. 

 

 

Specifikimet teknike te veglave te punës. 
 

 Karroc dore 

 

Karrocë dore me kapacitet mbajtës 60 Lt/ 120 kg, çelik i galvanizuar, 1370x540x550 mm 

 

 Goma Karroce 

 
Presioni max: 130 Kpa/30 psi 

Materiali: Nailon 
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 Zgjatues elektrik (ballandez) 

  
Balandeze, 3x2.5mm 

Materiali: baker/plastik 

Modeli: model L 

Gjatësia: 40m 

Tensioni: 230V 

Shkalla e mbrojtjes: IP40 
 

 

 Fresibel me bateri 20 W 

 
Thellësia prerëse (90°): 28 mm 

Tensioni: 18 V 

Numri i rrotullimeve në minutë: 8500 rpm 

Koha e karikimit: 1 h 

Diametri i diskut: 115 mm 

Rryma: 3 Ah 

Pesha: 1.65 kg 

 

 Fresibel me korent. 

 
Numri i rrotullimeve në minutë: 11000 rpm 

Fuqia: 2200 W / 880 W 

Diametri i diskut: 230 mm / 115 mm 
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 Saldatriçe inverter. 

 

 
Aksesorët e përfshirë 

Tensioni: 230 V 

Modeli: WD 130 

Tipi: MMA Inverter 

Seksioni: Ø1.6-3.2 mm 

Rryma: 10-130 A 

Frekuenca: 50 Hz 

 

 Trapan me bateri. 

 

 
Shpimi max në metal: 10 mm 

Numri i rrotullimeve në minutë: 0-480/0-1800 rpm 

Shpimi max në dru: 30 mm 

Shpimi max në beton: 10 mm 

Numri i baterive: 2 

Momenti përdredhës max.: 21/55 Nm 

Pesha: 1.2 kg 

Lloji i baterisë: Li-Ion 

Kthim xhirosh (majtas-djathtas)  

Kapaciteti i baterisë: 4 Ah 

Fuqia: 18 V 

Diametri i mandrinos: 1,5 / 13 mm 

 

 

 

 

 

 

 



Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz,Tel:042222999,email:info@ukk.al. web:www.uk.al 

 

 Trapan elektrik. 

 

 
Numri i marsheve: 2 

Pesha: 2.9 kg 

Fuqia: 1300 W 

Numri i rrotullimeve:3000 rpm 

Tensioni: 230 V 

 

 Disqe prerje asfalti 

 
 

Diametri brendshëm: 25.4 mm 

Diametri i jashtëm: 400 mm 

Materiali: Celik 

Numri i dhëmbëve: 26 

Numri i rrotullimeve në minutë: 4750 rpm 

 

 Matrapik profesional me madrino 2000 W 

 

 

 
Fuqia ne hyrje 2000 W 

Goditjet per minut 870 min-1 

Diametri i bishtit 28.6mm 

Lloji i bishtit  Hegzagonal 

Fuqia    71.4 J 

Vibrimi: Daltim   15.6 m/s2 

Pesha:     29.4 kg 
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 Dalta Matrapiku 

 
 

Dalte matrapiku me maje, KWB, 410 x 30 mm, me kllape 

 

 Disqe Betoni 

   

 
Diametri brendshëm: 22.2 mm 

Diametri i jashtëm: 180 mm 

Materiali: Celik 

Numri i dhëmbëve: 12 

Numri i rrotullimeve në minutë: 8500 rpm 

Trashësia: 2 mm 

 

 Disqe hekuri 

 

 
 

Numri i rrotullimeve në minutë: 12250 rpm 

Materiali: Grimca abrazive 

Trashësia: 2 mm 

Diametri brendshëm: 22.2 mm 

Diametri i jashtëm: 180 mm 
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 Celes anglez 

 

 
Materiali: Krom-Vanadium 

Përmasat: 12 " 

 

 

 Celes papagall. 

 

 
Gjatësia: 24''-610mm 

Materiali: Çelik-Karbon 

 

 

 

 Celes Hidraulik. 

 
 

Gjatësia: 300mm 

Materiali: Çelik-Karbon 

Përmasat: 12" 

Gjerësia e nofullës: 47mm 
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 Kriket dhe aksesor. 

 

 

 
Përbajtja: 11cp koka kriketi 1/2'' (10,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22mm),  

                1cp zgjatues 255mm, dorezë kriketi 1/2''x275mm 
Materiali: Krom-Vanadium 

Lartësia: 60mm 

Gjerësia: 145mm 

Përmasat: 1/2" 

Gjatësia: 335mm 

 

 Kacavide komplet. 

 

 
Permasat: PH0x3x60, PH1x4,5×80, PH2x6x100, PH3x8x150 mm 

Materiali: Krom-Vanadium 

 

 Çekiq 

  

 
 

Materiali: Celik 

Pesha: 1.5kg 

Dorezë: Fibra qelqi 

 



Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz,Tel:042222999,email:info@ukk.al. web:www.uk.al 

 

 Kazma me bisht profesional. 

 

 
 

Përmasat: 45 x 90 cm 

Doreze druri. 

Materiali: Celik i farketuar 

Pesha: 2 kg. 

 

 

 Lopate me bisht. 

 
 

Përmasat: 7.5 x 23 x 125 cm 

Materiali:Metalik 

 

 Bisht Lopate  

 

 
Permasat: 100 cm, Φ30 mm, forme T 
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 Bisht kazme 

 

 
 

Materiali: Dru natyral 

Gjatësia: 90cm 

 

 

 Cyski e madhe. 

 
 

 Materiali: Metalik 

 Masa: 1.5m x 25 mm 

 

 Vidator me bateri. 

 

 

 
Përdorimi: Profesional 

Diametri i mandrinos: 13 mm 

Rryma: 4.0 Ah 

Momenti përdredhës max.: 63 Nm 

Tensioni: 18 V 

Shpimi max në metal: 13 mm 

Shpimi max në dru: 38 mm 
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 Vidator me korent. 

 
 

Momenti përdredhës max.: 12 Nm 

Numri i rrotullimeve në minutë: 4500 rpm 

Pesha: 1.4 kg 

Fuqia: 701 W 

Diametri max i vidhosjes: 6 mm 

 

 

 Punto betoni set(6-22) 

 

 
Materiali: Celik 

Permasat: 5x110 mm, 6x110 mm, 6x160 mm, 8x110 mm, 8x160 mm, 10x160 mm. 

 

 Punto hekuri 

  
 Diametri: ≥7 mm 

 Gjatësia e punës: ≥50 mm 

 Gjatësia totale: ≥100 mm 

 Materiali: Celik 
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 Leve me thember. 

 

 
 Materiali: Çelik 

 Përmasat:  ≥ 21 " 

 Gjatesia 150 cm, 0.75cm 

 Darna 

 

 
Permasa: 280 mm 

Materiali: çelik krom vanadium 

 

 Nivel uji. 

 

 
Masa: 50 cm 

Materiali: Alumin/Plastik 
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 Krik Hidraulik 3.5 ton dhe 10 ton. 

 

 
 

Kriket duhet te jete I ndertuar nga material celiku shume rezistent, gjithashtu I projektuar per te 

ngritur peshe  3.5 Ton dhe 10 ton. 

 

 

 

 Gershere per prerje tubi plastike. 

 
 

 Gjatësia e lamës: 46mm 

 Gjerësia: 90mm 

 Materiali: Celik 

 Gjatësia: 220mm 

 

 Sharre sege  550 W 

 
 Thellësia prerëse në metal: 10 mm 

 Thellësia prerëse në dru: 150 mm 

 Pesha: 3 kg 

 Fuqia: 550 W 
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 Elektroda 

 

 
 

 

Gjatësia: 350 mm 

Tipi: Elektrodë saldimi profesionale 

Paketimi: 8 pc/pako 

Seksioni: Ø3.25 mm 

 

 Mistri 

 

 
Gjerësia: 107mm 

Materiali: Celik fleksibel 

Thellësia: 200mm 

 

 Litar me 4 thurje 6x15, 240 gr. 

 

 
 

 

Materiali: Polipropilen 

Ngarkesa maksimale: 360kg 

Pesha: 0.24kg 

Gjatësia: 15m 

Diametri: φ6mm 
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 Elektrik dore 

 

 
Materiali: Metal+xham 

Lloji i llambave: LED 

Lloji i baterisë: E rikarikueshme 

Tipi: Elektrik dore 

Diametri: 5 cm 

Fuqia: 2 W 

Gjatësia: 15.3 cm 

 

 

 

 Susta Zhbllokuese. 

 
 

Perfshin maje spirale me doreze 

Ka nje doreze plastike rezistente 

Optimale per pastrimin e tubave te bllokuar te kullimit  

Diametri i sustes 9 mm  

Gjatesi prej 12 m. 

 

 

 Sprai per ndryshk. 

 

 
Te  pastroj ndryshkun tek vidat, bulonat, menteshat në pak sekonda. Te depërtoj tek ndryshku 

duke e çrrënjosur atë dhe ta heq dhe zhurmat apo kërcitjet. Te jete efektiv dhe te krijoj nje shtrese 

transparente qe te mbroj komponentet metalik ndaj korrozionit . Te jete pa aromë dhe aplikohet 

me spërkatje. 
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 Bel me bisht. 

 

 
Pesha: 1.0kg 

Materiali: Çelik 

Përmasat: 23x27 cm 

Ngjyra: E zezë 

 

 Tub uji kinzo, forme spirale dhe pershtates 3/4. 

 

 
 

 

Modeli: Spiral 

Gjatësia e tubit: 15 m 

Paketimi: 3 Cope 

 

 

 Sharre dore hekuri. 

 

 
Gjatësia: 40cm 

Gjatësia e lamës: 30cm 

Materiali: Celik 

 

 Sharre dore druri. 

 

 
 

Përmasat: 45 cm 
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 Llamp led 60 w 

 
 

Jetëgjatësia: 15000 h 

Fuqia: 60 W 

Lloji i portollambës: E14 

Ndriçimi: 2700 K 

 

 Gershere hekuri. 

 

 
 

 Set veglash elektrike. 

 
Sasia e mjeteve:65 cope 

Komplet profesional. 

Kacavidat me magnet. 

Doreza me izolim VDE deri në 1000 V. 

     
 

 Set veglash per rregullime pajisjesh elektronike. 

 

 
 

Materiali: Metal / plastik 

Tipi: Digitus Set pincash 
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 Qerues kabllosh elektrike 4-28 mm. 

 

 
 

 

 Set kacavidash profesionale. 

 

 
Set me kacavida profesionale, 1267 TX/S13-13, 13 cope,  

T5-T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45". 

 

 Multimeter automatik. 
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 Zgjatues elektrik. 

 

 
 

 

Numri i moduleve: 1 

Tensioni: 220-240V 

 

 Rrul ngjeshes dheu tokmak 

 

 
 

 

TOKMAK ME BENZINE  

Forca goditese 10 kN  

Pesha 79 kg 

4.8 Kw 

6.5 Hp 
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 Transpalet. 

 

 

 
 

 

 

Transpalet 2 T, 800x900 mm, rrota plastike, (të bardha), 180x50 mm, 80x70 mm përdoret për të 

trasportuar pesha deri në 2 ton. 

 

 

 

 Kompresor ajri. 

 

 
 

 

Masa: 108x38x80cm 

Presioni: 100psi/7bar 

Kapaciteti i rezervuarit: 100 Lt 

Tensioni: 220-240 V 

Kapaciteti: 412L/min 

Fuqia: 2.2kW/3HP 
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 Sharre krasitje me bateri. 

 

 
 

 

Kapaciteti i punës: 12.5 cm 

Kapaciteti i baterisë: 16.8 V, 2 Ah dhe 4 Ah 

 

 

 Kos bari+kalitjet. 

 
 

 

Përmasat: 6 x 80 cm 

Materiali: Celik special 

 

 

 

 Kreher metalik me bisht. 

 
 

Përmasat: 51 x 163 cm 

 

Material çeliku i lyer me pjekje dhe përforcuar nga një krah 
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 Fryrese gjethesh. 

 

 
 

Fryrese gjethesh me bateri 48 V 

Volumi i fryrjes 55 m/s 

 

 

 Pompe zhytese 50 m. 

 

 

 
 

 

Pompe Zhytese 1.5 KW, thellesia max 197 m, me 50m kabell dhe kuader elektrik 

 

 

 

 

Grupi i punes: 
 

Ing.Festim Xhebexhia 

Ing.Leunora  Bala 

Ing.Defrim  Cani 

 

                                                     ADMINISTRATOR I PERGJITHSHEM 

                                                                  Shpetim  LESKAJ 

 

            


